
ZARZĄDZENIE NR 207/23 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 15 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

ze zm.) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2023 - zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda na rok 2023 - zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi – 79 621 656,21 zł 

Plan wydatków po  zmianach wynosi – 97 657 915,74 zł 

Plan przychodów wynosi – 18 050 242,45 zł 

Plan rozchodów wynosi – 13 982,92 zł 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 
366/LIV/22 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2023  

 
Dz. 630 – Turystyka 
Dokonuje się korekty klasyfikacji paragrafu wydatku w ramach projektu „:Turystyka bez granic” – 
zgodnie z dyspozycją koordynatora. 
Dz. 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się korekty planu klasyfikacji paragrafów wydatków bieżących w związku z planowanym 
szkoleniem (umowa). 
Dz. 926 – Kultura fizyczna 
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących w ramach realizowanego Funduszu Sołeckiego 
wsi Wolibórz – 630,00 zł przeznacza się na konserwację i naprawy boiska sportowego w Woliborzu. 
W związku z wnioskiem Sołectwa Wolibórz o zmianę przedsięwzięć, dokonuje się zmian w planach 
wydatków majątkowych według poniższego zestawienia. 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

926 46 678,60 -630,00

92601 6050 40 048,60 6 000,00

40 048,60 6 000,00

92695 6050 6 630,00 - 6 630,00

6 630,00 - 6 630,00

46 678,60 -630,00Razem 46 048,60

Pozostała działalność 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej do 

budowy skate-parku- w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Wolibórz

0,00

Obiekty sportowe 46 048,60

Modernizacja wnętrza sali sportowej w 

Woliborzu
46 048,60

Treść Po zmianie

Kultura fizyczna 46 048,60


